
 

 

POSTANOWIENIE NR 216/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Gminie Kąty Wrocławskie 

ustalonej postanowieniem nr 153/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2829, zm. Dz. 

Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5111, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2333, Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 1823, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3166, Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3503) z Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach, ul. Słoneczna 4,  

55-080 Kąty Wrocławskie, na Świetlica Wiejska w Zachowicach, ul. Słoneczna 17a, 55-080 Kąty 

Wrocławskie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kąty 

Wrocławskie. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4931



Załącznik do postanowienia nr 216/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kąty Wrocławskie: Osiedle nr 2, ulice:  

1 Maja od nr 48 (parzyste) i od 43 

(nieparzyste) do końca, Bzowa, 

Chabrowa, Ignacego Daszyńskiego, 

Michała Drzymały, Fabryczna, 

Goździkowa, Irysowa, Janusza Korczaka, 

Jaśminowa, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Makowa, Nasturcjowa, Polna, Różana, 

Piotra Skargi, Słonecznikowa, 

Spółdzielcza, Storczykowa, Wrzosowa, 

Stefana Żeromskiego; Osiedle nr 4, ulice: 

Legionów, Stefana Okrzei, Sybiraków 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wrocławskich, 

ul. 1 Maja 59,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

2 

Kąty Wrocławskie: Osiedle nr 1, ulice: 

Budowlana, Grunwaldzka, Handlowa, 

Władysława Jagiełły, ks. Jerzego 

Popiełuszki, ks. Józefa Zielińskiego, 

Nowowiejska, Przemysłowa, Radłowa, 

Roślinna, Rodzinna, Spokojna; Osiedle  

nr 5, ulice: 1 Maja od nr 1 do 41 

(nieparzyste) i od nr 2 do 46D (parzyste), 

Akacjowa, Aleja Jana Pawła II, 

Bazyliowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cynamonowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Grabowa, Hugona Kołłątaja, Imbirowa, 

Jarzębinowa, Klonowa, Lipowa, 

Lawendowa, Miętowa, Modrzewiowa, 

Orzechowa, Platanowa, Rumiankowa, 

Stanisława Staszica, Szafranowa, 

Tęczowa, Tymiankowa, Waniliowa, 

Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, 

ul. Brzozowa 6,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

3 

Kąty Wrocławskie: Osiedle nr 3, ulice: 

Brzeska, Cypriana Kamila Norwida, 

Leopolda Okulickiego, gen. Władysława 

Sikorskiego, Józefa Mireckiego, 

Kościelna, Krótka, Leśna, Magistracka, 

Norberta Barlickiego, Parkowa, 

Południowa, Rynek, Słoneczna, Sobótki, 

Spacerowa, Strażacka, Świdnicka, 

Tadeusza Kościuszki, Wąska, Wesoła, 

Wolności, Wrocławska, Wspólna, 

Zaciszna, Zwycięstwa, Sarnia 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Kątach Wrocławskich, ul. Zwycięstwa 23,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

4 

Wieś Smolec Osiedle Leśne, ulice: 

Agrestowa, Akacjowa, Baziowa, 

Brzozowa, Bukowa, Brzoskwiniowa, 

Cisowa, Chabrowa, Chłopska od nr 27A 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu,  

Smolec ul. Kościelna 2,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4931



(nieparzyste) do końca, Czereśniowa, 

Głogowa, Gruszkowa, Jagodowa, 

Jabłoniowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Laurowa, Leszczynowa, Ładna, 

Maciejkowa, Malinowa, Mahoniowa, 

Morelowa, Orzechowa, Parkowa od nr 13 

do końca, Pogodna, Porzeczkowa, 

Promienna, Rajska, Słoneczna, 

Śliwkowa, Wiśniowa, Wrzosowa, 

Żurawinowa 

5 

Wieś Smolec Centrum, ulice: Agatowa, 

Agroturystyczna, Bambusowa, 

Bażantowa, Borowikowa, Chłopska  

od nr 1 do nr 27, nr 28, Dębowa, 

Dworcowa, Główna od nr 33 

(nieparzyste) do końca, od nr 50 

(parzyste) do końca, Jantarowa, 

Jaśminowa, Kościelna, Kukurydziana, 

Leśna, Lipowa, Mandalowa, 

Marcepanowa, Miodowa, Nowa, 

Parkowa od nr 1 do nr 12, Polna od nr 1 

do nr 4, Pszeniczna, Radosna, Różana, 

Szafranowa, Ślężańska, św. Floriana, 

Tatarakowa, Trawowa, Tulipanowa, 

Wierzbowa, Zacisze, Zielona, Żytnia, 

Źródlana, Wieś Smolec Zatorze, ulice: 

Bzowa, Cynamonowa, Fiołkowa, Główna 

od nr 1 do nr 31 (nieparzyste) i od nr 2  

do nr 48 (parzyste), Harcerska, 

Jemiołowa, Kresowa, Krótka, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Łazienkowa, 

Ogrodowa, Polna od nr 5 do końca, 

Rumiankowa, Sadowa, Słonecznikowa, 

Sportowa, Starowiejska, Spółdzielców, 

Wilcza, Willowa, Wspólna, Złota 

Świetlica Wiejska w Smolcu,  

Smolec ul. Główna 47,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

6 
Wsie: Mokronos Dolny, Mokronos 

Górny, Cesarzowice 

Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, 

Mokronos Dolny ul. Stawowa 48,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

7 
Wsie: Gądów, przysiółek Jaszkotle, 

przysiółek Zybiszów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu Szkoła 

Podstawowa w Jaszkotlu,  

Jaszkotle 27,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

8 
Wsie: Sadowice, Sadków, przysiółek 

Sadkówek, Baranowice, przysiółek Bliż 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie, 

Sadków ul. Szkolna 9,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

9 
Wsie: Krzeptów, Kębłowice, Skałka, 

Samotwór, Romnów 

Świetlica Wiejska w Skałce,  

Skałka ul. Szkolna 2A,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

10 

Wsie: Nowa Wieś Kącka, Wojtkowice, 

Krobielowice, Sośnica, osada Różaniec, 

Strzeganowice, Wszemiłowice, 

przysiółek Jurczyce 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, 

ul. Brzozowa 6,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

11 
Wsie: Gniechowice, osada Stary Dwór, 

Górzyce 

Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, 

Gniechowice ul. Szkolna 4,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4931



12 
Wsie: Zachowice, osada Stradów, 

Czerńczyce, Kamionna 

Świetlica Wiejska w Zachowicach,  

Zachowice ul. Słoneczna 17a,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

13 

Wieś Smolec Osiedle Leśne, ulice: 

Antracytowa, Aroniowa, Azaliowa, 

Bazaltowa, Chłopska od numer 30 

(parzyste) do końca, Cedrowa, 

Choinkowa, Daktylowa, Dereniowa, 

Granitowa, Hebanowa, Irysowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Łąkowa, Łubinowa, 

Magnoliowa, Makowa, Marmurowa, 

Miętowa, Modrzewiowa, Oliwkowa, 

Osikowa, Rdestowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wrocławska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu,  

Smolec ul. Kościelna 2,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

14 Wsie: Bogdaszowice, Stoszyce 

Świetlica Wiejska w Bogdaszowicach, 

Bogdaszowice ul. Główna 13,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

15 Wsie: Kilianów, Szymanów 

Świetlica Wiejska w Kilianowie,  

Kilianów 7C,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

16 Wieś Małkowice 

Szkoła Podstawowa w Małkowicach,  

Małkowice ul. Szkolna 3,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

17 Wieś: Nowa Wieś Wrocławska 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Wrocławskiej, 

Nowa Wieś Wrocławska ul. Relaksowa 14,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

18 Wsie: Pełcznica, Kozłów, Sokolniki 

Świetlica Wiejska w Pełcznicy, 

Pełcznica 1A,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

19 Wsie: Pietrzykowice, Rybnica 

Świetlica Wiejska w Pietrzykowicach, 

Pietrzykowice ul. Główna 7A,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

20 Wieś Zabrodzie 

Świetlica Wiejska w Zabrodziu,  

Zabrodzie 10,  

52-327 Wrocław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4931


		2023-09-06T09:56:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




